
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 67 
имени Героя Советского Союза Евгения Савицкого 

ул. Лунная, д.1, пос. 2-е отделение СКЗНИИСиВ, г. Краснодар, 350077, тел. 258-90-09 
school67@kubannet.ru 

 
 

П Р И К А З  
 

от 15.02.2021                                                                                              № 86 
 

О внесении изменений в приказ об Учетной политике 
 

В связи с вступлением на должность главного бухгалтера Филиала № 5 
МКУ МО г.Краснодар «ЦБ ДО АМО г.Краснодар» Злыденных В.В. 

п р и к а з ы в а ю: 
1. Внести изменения в пункт 2, 3 приказа № 703 от 30.12.2020г, изложить 

пункт 2, 3 в следующей редакции:  
- Главному бухгалтеру Филиала № 5 МКУ МО г. Краснодар «ЦБ ДО АМО 

г. Краснодар» Злыденных В.В. при ведении бухгалтерского и налогового учета 
по договору № Ш67/14 от 09.01.2014 года (доп. соглашение от 01.09.2020) 
применять единую учетную политику согласно п.1 настоящего приказа. 

- Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 
бухгалтера Злыденных В.В. 

 
 
 

Директор МБОУ СОШ № 67  А.Н. Шашкин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
С приказом ознакомлен: 
 
«___» _______________ 2020 ___________ 


	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	ул. Лунная, д.1, пос. 2-е отделение СКЗНИИСиВ, г. Краснодар, 350077, тел. 258-90-09
	ПРИКАЗ


	О внесении изменений в приказ об Учетной политике

		2021-08-03T12:43:29+0300
	Шашкин Александр Николаевич




